СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
13.09.2018г. №91/11М
О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Уставом муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Определить порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

1.1. Перечень информации о деятельности Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, главы муниципального округа Молжаниновский, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", утверждается распоряжением главы муниципального округа Молжаниновский.
1.2. Перечень информации о деятельности администрации муниципального округа Молжаниновский, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", утверждается распоряжением главы администрации муниципального округа Молжаниновский.
2.Доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления ограничивается в случаях, если информация отнесена в установленном федеральным законом порядке к сведениям, составляющим государственную или  иную охраняемую законом тайну.

3. Возложить на администрацию муниципального округа Молжаниновский функцию размещения информации по п.1.1 и п.1.2 настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский - http://www.molg-mun.ru.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Третьякова В.В.
Временно исполняющий обязанности главы муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

В.В.Третьяков